
１．

２．

３．

４．

㈲ミノルモーターサービス

長野日産自動車㈱日産サティオ松本伊那店

長野トヨタ自動車㈱伊那営業所

㈲伊那コルト自動車

㈲ギャランショップ伊北 1,430,000 ―

―

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　札

―

予 定 価 格

開 札 日 時

指 名 競 争 入 札 開 札 経 過 書

事 業 名 令和５年度公用車（車いす移送車）購入

事 業 箇 所 南箕輪村　役場

事 業 概 要
・ 種 別

物品購入(車両)

完 成 期 限 令和６年３月29日

施 行 方 法 指名競争入札

令和５年10月18日　　　午後１時30分から

１，９３０，０００　円 最 低 制 限 価 格 　―　　　　　円

入札書比較価格 １，９３０，０００　円
入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

　―　　　　　円

備　　　考
第　１　回（円） 第　２　回（円）

1,220,000 ― 落　札

1,430,000 ―

― ― 欠　席

辞　退

　福祉車両（消費税非課税）


